
DAĞITIM YERLERİNE

            1928 yılından bu yana Türk kamu yönetimi alanında önemli bir misyon üstlenen Türk İdare
Dergisi, Bakanlığın en köklü ve en önemli yayın faaliyetlerinden biri olarak günümüze kadar ulaşmıştır.
Bakanlık personelinin hizmetlerini daha iyi yürütebilmesi için bilgi ve yeteneklerinin geliştirilmesi, genel ve
mesleki birikiminin artırılması gibi önemli işlevler üstlenen dergi, Bakanlık personelinin yanı sıra kamu
yöneticileri, akademisyenler, kamu yönetimi ve kamu hukuku alanında öğrenim gören öğrenciler ve
toplumun her kesiminden araştırmacılar için de önemli bir kaynak olmuştur.
 
        Dergimiz; kamu yönetimi alanındaki teorik ve uygulamaya yönelik çalışmaları bir araya getirerek hem
akademik literatüre katkı sunmayı hem de kamu yönetimi uygulamalarının gelişimine destek olmayı
amaçlamaktadır. Bu doğrultuda dergimize gönderilecek özgün ve nitelikli akademik çalışmaların dergimizin
bilimsel içeriğini zenginleştireceğine, akademik niteliğini daha da güçlendireceğine ve kamu yönetimi
alanındaki bilgi birikimine önemli katkılar sağlayacağı bilinmektedir.
 
        Ayrıca dergimizin uluslararası görünürlük kazanması ve akademik etkileşiminin artması amacıyla
"Scopus İndeks" katılım çalışmaları başlamış olup bu doğrultuda İngilizce hazırlanmış makaleler ile
Doçent Doktor ve Profesör Doktor Akademik unvana sahip Hakemlik yapmak isteyen
Akademisyenler kabul edilmektedir. Bu kapsamda idari bilimler ve kamu yönetimi alanlarında ulusal ve
uluslararası literatüre katkı sunabilecek nitelikteki İngilizce akademik çalışmaların gönderilmesi teşvik
edilmektedir.
 
        Türk İdare Dergisine makale göndermek isteyen araştırmacı ve yazarların desteklerinin beklenildiği ve
ayrıca dergimizde hakemlik yapmak isteyen akademisyenlerimizin de kurumsal mail adresimiz olan
tid@icisleri.gov.tr adresimiz üzerinden iletişime geçilmesi ve bu çağrının kurum/kuruluş/birimlerinizde
görev yapan personel ile akademik çalışmalarda bulunan ilgililere duyurulması hususunda;
        Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
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